
SMLOUVA  
Na zhotovení výkresové dokumentace výstavních prostor 

 
UZAVŘENÁ VE SMYSLU ZÁKONA § 2586 zák.č. 89/2012 Sb V PLATNÉM ZNĚNÍ MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI: 

 
Objednatel :  Střední umělecko průmyslová škola sklářská,Železný Brod,  

Smetanovo Zátiší 470, příspěvková organizace, 
Smetanovo Zátiší 470, 468 22 Železný Brod 

Zastoupený:      MgA. Liborem Doležalem    
IČ :  60252766 
DIČ:  CZ60252766 
Bankovní spojení :  Moneta Money Bank, č.ú. 500900574/0600 
tel. : 483 346 162,   
dále jen objednatel 
 
a  
 
Zhotovitel : MgA. Václav Odvárka  
  Okružní 408  
                            755 01 Vsetín 
IČO :   87073111   
Plátce DPH:    ne 
Firma zaregistrovaná u: Finanční úřad pro Zlínský kraj, Územní pracoviště ve Vsetíně 
Bankovní spojení :   mBank, č.ú. 670100-2208188937/6210 
tel. :     +420 776 358 660 

dále je zhotovitel 
 
uzavírají smlouvu na akci: 

 
„zhotovení projektové dokumentace výstavních prostor“ 

 
I. Předmět smlouvy 
 

 projektová dokumentace výstavních prostor 1.NP + 2.NP v rozsahu půdorysů, řezů a pohledů 

 perspektivní náhledy všech částí výstavních prostor (vizualizace) 

 technická specifikace na úrovni prováděcí dokumentace, příslušná pro výběrové řízení a pro 
zadání provedení (odpovídající výkresy a doprovodná technická zpráva). 

 rozpočet v editovatelném formátu .xls s odhadovanými sumami 

 slepý rozpočet v editovatelném formátu .xls 

 spolupráce na zadání veřejné zakázky, konzultační činnost v průběhu realizace vitrín 

 zaměření 

 předložení návrhu uspořádání vitrin ve variantách 

 návrh osvětlení 
 
 
II. Zadávání a přebírání prací 
1. Zadávání prací se provádí na základě oboustranného podpisu této smlouvy.  
2. Předávání prací :  písemně i elektronicky  
 

III. Časové plnění 
1. Termín plnění:  

zahájení prací 16. 10. 2017, odevzdání PD 10. 12. 2017 
 



IV.Cena za dílo 
1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na pokrytí všech prací 
provedených zhotovitelem. 
2. Dohodnutá smluvní cena je stanovena na základě závazné cenové nabídky zhotovitele ze dne 02.10.2017. 
Cena je stanovena ve výši Kč 90.000,-. Pokud dojde během provádění prací k navýšení ceny z důvodu 
víceprácí, které budou zhotovitelem odůvodněny, musí být objednatelem odsouhlaseny formou písemného 
dodatku k této smlouvě.  
3. Fakturace bude provedena po předání a převzetí provedených prací. 

Daňové doklady budou mít veškeré náležitosti stanovené platnými daňovými předpisy. 
4. Splatnost faktur se sjednává 14 dnů ode dne vystavení faktury. 
 

V. Záruka 
1. Řídí se ustanoveními Obchodního zákoníku.  
2. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla po dobu 24 měsíců ode dne předání prací, po kterou bude dílo 
způsobilé ke smluvnímu účelu a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti. 
3. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli vady díla písemně, bez zbytečného odkladu. 
4. Objednatel je oprávněn v oznámení o zjištění vady uplatnit nárok na odstranění vady 
 v přiměřené lhůtě, jejíž přiměřenost bude dohodnuta písemně smluvními stranami. 
 
VI. Závazky objednatele 
1. Objednatel je povinen uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti 
 

VII. Smluvní pokuty 
1. Za nedodržení dohodnutého termínu dokončení prací (viz. čl. III –  termín) uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokuty 200,-Kč, za každý den prodlení. 
2. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli zákonný úrok 
z prodlení. 
 

VIII. Ostatní ujednání 
1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky označenými jako dodatek ke smlouvě potvrzenými 
oběma smluvními stranami.  
2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem, za což 
se považuje:  
- neplní termíny prací či další závazky vyplývající z této smlouvy 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podepsání oběma stranami. 
 
 
 
 
V Železném Brodě, dne: 11.10.2017                               Ve Vsetíně,dne: 12.10.2017 
 
 
 
 
.........................................................                              .......................................................... 
                Objednatel                              Zhotovitel 


